
Shtojca 2. 
 

LISTA E ÇMIMEVE TË SHËRBIMEVE 

(Shtojcë për t’u paraqitur nga operatori ekonomik) 

Data:   

Emri dhe numri unik i identifikimit të Operatorit Ekonomik/Operatorëve ekonomikë (në 

rast BOE):   

Monedha:   

Të gjithë shërbimet në Formularin e Shërbimeve dhe grafikut të ekzekutimit duhet të hidhen dhe 

tu vendoset çmimi i ofruar në Listën përkatëse të Çmimeve për Shërbime Shërbimet pa çmim 

do të konsiderohen si shërbime të pa ofruar dhe do të çojnë në refuzimin e ofertës. 

Lista e Çmimeve 
 

Nr. Përshkrimi i Shërbimit Specifikimet teknike Njësia Sasia Cmimi 

I 
IMPLEMENTIM  I INTERORIT TE SKENËS SË PANAIRIT NË GJENEVË  

1 Qilim tradicional me motive 

shqipetare 

Qilim tradicional me motive 
shqipetare 450x300 

copë 1  

2 
Elemente dekorative Mdf 12mm, me lyerje te zeze me 

shkelqim. Do mbeshteten ne 
toke me njebazament melamine 
te zeze. Si element ne forme U, 
do te permbaje ndricim te 
fshehte shirit Led per te ndricuar 
sfondin.  

160x10x250 
175x10x250 

copë 9  

3 Ekspozitore banak Mdf 12mm, me lyerje te zeze me 
shkelqim. Me kanata te 
brendeshme me nje ndarje ne 
mes per magazinim ne trajte 
dollapi  150x65x90 

Cope 4  

4 Dollap i mbyllur   Mdf 12mm, me lyerje te zeze 
me shkelqim. Me kanata te 
brendeshme me nje ndarje ne 
mes per magazinim ne trajte 
dollapi  180x40x40 

Cope 2  

5 Raft metalik me 5 ndarje Strukture metalike me profile 
hekuri 2x2, me lyerje ral 7021 
Mat.  110x40x200 

Cope 4  



6 Raft metalik me 2 Ndarje Strukture metalike me profile 
hekuri 2x2, me lyerje ral 7021 
Mat. I pajisur me nje tub per 
vendosje kremastaresh.  
110x40x200 

Cope 2  

7 Panele me print per Sfond Panele me printim adeziv sipas 
imazhit, mbeshtetje ne toke te 
lidhur bazamentin e elementeve 
dekorativ. Pa kapje ne tavan.  
45m² 

Cope 1  

II 
PROMOVIMI PRODUKTEVE BUJQËSORE DHE USHQIMORE NËN SKEMAT E 

CILËSISË 

 

 PRODUKTET PËR 

DEGUSTIM 
    

1 Kumbulla e thatë e 

Shumbatit, Dibër 
 kg 10  

2 Kërpudha e thatë, Pukë  kg 5  

3 Gliko Arre, Përmet Kavanoza 200–250 gr copë 163  

4 Vaj Ulliri Valmi, Elbasan Shishe 1 litër litra 10  

5 Qepa e Drishtit, Shkodër  kg 50  

6 Molla e Dvoranit, Korçë  kg 60  

7 Gështenja e Reçit, Shkodër  kg 20  

8 Vera e Pulësit, Berat Shishe 700 ml cope 112  

9 Raki Perla, Pogradec Shishe 500 ml cope 48  

10 Raki Mani, Boboshtice Shishe 500 ml cope 48  

III 
TREGUESIT GJEOGRAFIKË-PRODHIMET  

1 Gliko e Përmetit  Kavanoza 200-250 gr cope 300  

2 Mjalti i Bedunicës Kavanoza 120-150 gr cope 300  

3 Kërpudha e tharë e Pukës Qese 100 gr cope 300  

4 Vaj Ulliri i Balmit Shishe 200-250 ml cope  

300 

 

IV 
PËRGATITJA E RECETAVE PËR DEGUSTIM TGJ  

1 Mish me kumbulla të thata 

të Shumbatit Dibër.  
Sipas recetës në projekt racione 80  

2 Kërpudha Puke të skuqura 

me gjalpë. 
Sipas recetës në projekt racione 80  

3 Byreçka me qepë Drishti 

dhe domate. 
Sipas recetës në projekt racione 80  

4 Bukë me vaj Valmi dhe 

djathë e rigon. 
Sipas recetës në projekt racione 80  



5 Kulaç me gështenja të Reçit 

dhe mjaltë gështenjash. 
Sipas recetës në projekt racione 80  

6 Komposto molle Dvorani  

dhesallatë molle 
Sipas recetës në projekt racione 80  

7 Gliko arre natyrale Sipas recetës në projekt racione 80  

V 
PRODUKTET PER PROMOVIM  

1 Korniza me xhublet (6 modele te ndryshme) 25 x 35 
cm përmasë e jashtme, sipas 
specifikimeve ne projekt 

cope 600  

2 Përgatitje kornizë xhubletë 

për drejtorin e përgjithshëm 

të WIPO Daren Tang 

25 x 35 cm përmasë e jashtme cope 1  

VI 
TRANSPORTI TIRANË-GJENEVË -TIRANË   

1 Transport i dedikuar i 

materialeve të Panairit 

Tiranë – Gjenevë. 

Transporti I produkteve 
ushqimore duhet të jetë ne 
kushte te pershtatshme per te 
ruajtur gjendjen fillestare 
produkti 

kg 1 640  

2 Transport i dedikuar i 

materialeve të Panairit 

Gjenevë - Tiranë. 

 kg 1 000  

VII 
PËRGATITJA E DEGUSTIMIT  

2 Pergatitja dhe sherbim 

catering nga  resoranti tek 

WIPO 

 shërbim 1  

VIII 
KONSULETET E PANAIRIT  

1 Arkitekt  (projektim+montim+çmotim 
skene) 

shërbim 1  

IX 
MATERIALE PROMOVUESE PER PANAIRIN  

1 Broshura (anglisht) me 

Logon e eventit dhe DPPI. 

 

Broshure me format te hapur A3, e 

mbyllur A5 me printim 4 ngjyra.  

Me plastifikim mat. Leter 150 
g/m2. Printim me 4 ngjyra te 
personalizuara per treguesit 
gjeografik. 

cope 1000  

2 Receta ushqimesh Te plastifikuara (anglisht) format 

A5, me logon e eventit dhe DPPI. E 

lidhur në formë blloku. 

copë 1000  

3 Spila metalike me flamurin 

e RSH. Shiko detajin model 

në Aneksin 1. 

Shiko detajin model në Aneksin 1. copë 700  

4 Ftesa zyrtare për panairin  Të plastifikuara. (Anglisht/Shqip), 

me logon e panairit dhe DPPI. 

Teksti i Ftesës e gjeni në Aneksin 1 

copë 200  



5 Canta me logon e DPPI Çanta lecke të personalizuara me 

qëndisje ose stamp 
copë 200  

X 
FOTOGRAF/VIDEOGRAF dhe IT PËR PANARIRIN  

1 Fotograf Shërbimi konsiston ne 2(dy) ditët 

kryesore te panairit  
shërbim 1  

2 Videografer Shërbimi konsiston ne 2(dy) ditët 

kryesore te panairit  
shërbim 1  

3 Teknik IT Shërbimi konsiston ne 2(dy) ditët 

kryesore te panairit 
shërbim 1  

4 Koordinator eventi  Koordinator eventi gjate panairit sherbim 1  

5 Ekspert ushqimor 

(Kuzhinier) 

Ekspert ushqimor i pranishem gjate 

panairit per te supervizuar gatimin e 

recetave dhe per te bere shpjegimin 

e tyre gjate degustimit 

sherbim 1  

XI 
PREZANTIM I KULTURES DHE TRADITES  

1 Dy instrumentiste për 

eventin(Violinist) 

 ditë 1  

2 Realizimi i nje video 

profesionale mbi 

promovimin e treguesve 

gjeografikë në RSH   (3 

min).  

Detaje të përmbajtjes së videos 

jepen në Aneksin 1. 
shërbim 1  

3 Ingrediente shtese Ingrediente shtese te nevojshem per 

realizimin e recetave te cilet do 

blihen ne Gjeneve (sasia sipas 

spefifikave te recetave) 

Sherbim  1  

4 Paketime per produktet 

ushqimore 

Sipas sasise Sherbim  1  

5 Shporta apo kontenitore per 

ekspozimin e ushqimeve 

 Sherbim  1  

6 Etiketa me logon e eventit 

dhe siglen DPPI 

Etiketa me logon e eventit dhe 

siglen DPPI per produktet 

ushqimore 

Sherbim  1  

Çmimi total (Shërbimet)   

Çmimi Neto pa TVSH   

TVSH (%)   

Çmimi total me TVSH:   

Emri i përfaqësuesit të ofertuesit   

Nënshkrimi   

Vula   

Datë     

 


